
 

Rua Conselheiro Nébias, 1022 – Campos Elíseos – São Paulo/SP (11) 3351-7500 www.cress-sp.org.br 

PORTARIA CRESS 9ª REGIÃO/SP Nº 012/2016,  
DE 04/04/2016 

 
 
 

  O Conselho Pleno do CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO 

SOCIAL - CRESS 9ª REGIÃO/SP, no uso de suas atribuições legais e regimentais; 

 

  CONSIDERANDO o disposto na lei federal 10.520, artigo 3º inciso IV 

– da necessidade de nomeação pregoeiro e respectiva equipe de apoio; 

 

CONSIDERANDO o disposto no art. 10º § 3° do decreto 5.450 de 31 de 

maio de 2005; 

 

  RESOLVE: 
  

 Art. 1º - Reconduzir a função de pregoeiro o funcionário Maciel Luis dos 
Santos Silva – registro funcional 183. 
  

Art. 2º - Permanece composta a equipe de apoio e para atuar nos 
processos de pregão, nos termos da Lei Federal 10.520\2002, os funcionários 
Fabiano Brito – registro funcional 230 e Maria Eliza Marquez Masuku – 
registro funcional 272. 

  

Art. 3º - Esta Portaria substitui a de número 010/2015 e entra em vigor na data 

de sua assinatura. 

 

São Paulo, 04 de Abril de 2016. 
 
 
 

MAURICLÉIA SOARES DOS SANTOS 
CRESS Nº 29.417- PRESIDENTE 

CRESS 9ª REGIÃO/SP. 
 


